
                                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
                                                                                                   Nr  48  /2010 z dnia 3 września  2010 r.                                                               
                                                                                                  . 

 

 

 

                                             Zmiany dochodów budżetu gminy na 2010 rok. 
 
             
  
Dział § Źródła dochodów Zwiększenie na 

2010 r. 
                Z tego  

Dochody 
bieżące 

Dochody  
majątkowe 

852  Pomoc społeczna 17 969,00           17 969,00 - 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa  na realizację   

własnych zadań bieżących gmin 

 

  

17 969,00 

             

           

          17 969,00 

 
 

- 
  OGÓŁEM  17 969,00      17 969,00 - 

 
 
                                                                                                      Wójt  Gminy 
 
                                                                                                 Włodzimierz Ciok   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 
 
 
 
                                                          
 
 
 
 
 
 



                                                         U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Dokonuje się zwiększenia  dochodów w działach: 

 

852 – Pomoc społeczna o kwotę  17 969,00 zł  z przeznaczeniem na: 

 -   dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania”- 

      8 222,00 zł   zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 9 sierpnia 2010 roku 

 -   dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych  w części gwarantowanej z budżetu państwa- 

     2 463,00 zł. zgodnie z decyzją  Wojewody Łódzkiego z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

 -  dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 7 284,00 zł zgodnie  z decyzją Wojewody  

     Łódzkiego z dnia 19 sierpnia 2010 r. 

  


